

DKFS ApS

Borgergade 106
9362 Gandrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Benny Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DKFS ApS
Borgergade 106
9362 Gandrup

CVR-nr: 39292033
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens aktivitet har i regnskabsåret bestået i udlejning af fast ejendom.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på 40 t.kr. er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2019 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Fravalg af revision

Det indstilles på generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2020 ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		171.260	108.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.436	-43.436
Resultat af ordinær primær drift		127.824	64.849
Øvrige finansielle omkostninger		-60.564	-62.792
Ordinært resultat før skat		67.260	2.057
Skat af årets resultat		-27.625	-9.988
Årets resultat		39.635	-7.931
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.635	-7.931
I alt		39.635	-7.931

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.381.886	3.425.322
Materielle anlægsaktiver i alt		3.381.886	3.425.322
Anlægsaktiver i alt		3.381.886	3.425.322
Aktiver i alt		3.381.886	3.425.322

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		31.704	-7.931
Egenkapital i alt		81.704	42.069
Gæld til realkreditinstitutter		2.249.959	2.328.648
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.249.959	2.328.648
Gæld til realkreditinstitutter		78.000	77.000
Gæld til banker		198.966	216.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.244	
Skyldig selskabsskat		27.346	9.988
Skyldig moms og afgifter		2.645	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		737.022	751.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.050.223	1.054.605
Gældsforpligtelser i alt		3.300.182	3.383.253
Passiver i alt		3.381.886	3.425.322

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for realkreditlån af afgivet pant i ejendommen Hadsundvej 139
Til sikkerhed for bankgæld af givet selvskyldnerkaution af selskabsdeltager.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0